
715 Läsarsångsfestival til Sunne

Läsarsångsfestival i Sunne!
I samarbeid med RadioMG, arrangerer vi sommertur i midten av juni til Läsarsångsfestival i Sunne. Ole-Andre &
Kirsten Eliassen blir med som reiseledere og bak rattet sitter Magne Hultgren.
Dette er en tradisjonsrik festival, som tidligere het “Dragspels-festivalen”.  Lennart Larsson og Donald Bergagård
er musikalske ledere og byr på trekkspill, andre instrumenter og gamle gode "bedehussanger". Og du, det er lov å
ha med egne instrumenter og bli med selv!

Dag 1:
Vi legger Telemark bak oss og setter kursen mot Kongsvinger. Her blir det guidet omvisning på Festningen og
deretter inngang på Festningsmuseet.
Med ny kunnskap og mange inntrykk fra en gammel tid, setter vi oss i bussen og kjører den siste strekningen mot
Sunne og vårt hotell for turen, Hotel Frykenstrand. Felles middag på hotellet.
Hotel Frykenstrand ligger landlig til rett i nærheten av den vakre innsjøen «Fryken». Sunne er en koselig og
idyllisk by med mye historie.
På kvelden er første samling på Festivalen i Misjonskyrkan i Sunne.

Dag 2:
Etter en god frokost reiser vi til sentrum i Sunne for å delta på Torgmøte kl. 11 00. Etter møte ordner vi lunsj på
egenhånd før vi kjører på dagens utflukt ca. Kl. 13.30
Vi skal besøke Rottneros - en blomster- og skulpturpark i Sunne. Den har et areal på 22 hektar. Parken ble
bygget - med start i 1932 - av Svante Påhlson, som på den tiden var møller i Rottneros og bodde der i en
herregård. Dette er en nydelig oase du sent vil glemme!
Felles middag på hotellet før vi reiser til Festivalens sang og musikkmøte i Misjonskyrkan.

Dag 3:
Etter frokost skal vi på Gudstjeneste og deretter kirkekaffe. Før vi setter snuta hjemover mot Norge skal vi på
guidet omvisning til Selma Lagerløf`s hjemsted i Mårbacka.

Mårbacka er godt bevart som museum, etter at Selma Lagerlöf hadde testamentert gården bort under den
forutsetning at den skulle bevares og åpnes for publikum, nøyaktig slik den så ut ved hennes død. Mårbacka ble
åpnet som museum i 1942. På gården er det en stor hage, en kafé og en bokhandel som selger bøker og annet
med forbindelser til forfatteren og hennes forfatterskap.
Via Ørje og litt grensehandel tar vi fergen Moss – Horten hjem til våre påstigningssteder og takker for en flott tur.

Gjerstad Tur og Taxi AS Telefon: +47 35 99 65 55 Web: www.lbtur.no

Brokelandsheia 7 Foretaksnr: NO983845711MVA E-post: lbtur@lbtur.no

4993 SUNDEBRU Side 1



Reisefakta

Turkode: 715 Avreisedato: 13.06.25
Hjemkomstdato: 15.06.25 3 dager
Reisemål: Läsarsångsfestival til Sunne Grunnpris: 6690,00

Inkludert i prisen:
-Buss og trygg sjåfør inkludert bom/avgifter hele turen
-Ferje Moss-Horten
-2 overnattinger i delt dobbeltrom inkludert halvpensjon (frokost og middag)
-Alle utflukter i henhold til oppsatt program
-Lett lunsj på dag 1
Tillegg for enkeltrom: 1000,- (2 netter)
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